Nucleo di Valutazione

del Consorzio Universitario Piceno

Il Nucleo di Valutazione del Consorzio Universitario Piceno, dott. Pietro Bevilacqua,

dichiara

• di avere preso in esame la Relazione sulla performance dell'Ente per l'anno 2017 trasmessa allo scrivente nelle vie brevi in data 06/06/2018, approvata dalla C. d'A. con deliberazione n. 14 in data 20/04/2018 e a detta deliberazione allegata;

conferma

• la valutazione del raggiungimento degli obiettivi del Direttore del Consorzio dott. Pierluigi Raimondi nella misura del 96,50%, in coerenza con quanto dallo stesso dettagliatamente relazionato, dopo aver svolto il proprio lavoro di verifica e validazione sulla base degli accertamenti fatti in occasione degli interventi tenuti presso l'Ente, come da propri verbali.

Tutto ciò premesso, il Nucleo di Valutazione

valida

la Relazione sulla performance dell'anno 2017 del Consorzio Universitario Piceno

06/06/2018

Il Nucleo di Valutazione

Dott. Pietro Bevilacqua